Salate

Tomatensalat

@ Salat Thunfisch

Krabbensalat

@ Salat " Blihe Auf"

Hawaii-Salat

@ Weichkéase Salat

ﬁb Bauer nsalat

Alkoholfreie Getranke

Andere

Q Fanta

10
4€

6€

5€

6€

10
6€

a W



Alkoholische Getranke

‘ Rotwein
E WeilRwein

Spaghetti Carbonara

M accheroni Panna

Spaghetti Bolognese

Pizza Spezial

Pizza M ozzar ella

a o1

6€

4€



Vegetarische Pizza

Pizza Sucuk

Pizza Thunfisch

Pizza Rindfleischdoner

Pizza Schinken

Pizza Roma

Salami Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Paradiso

Pizza DOner

Pizza Italia

Pizza M ais

4€

5€

4€

10
4€

13
4€

10
4€

5€



& Pizza Mare

Pizza Mar gherita

Schnitzel

ﬁ Zigeuner muschel
e T

-,

' Hunter's Schnitzel

Pizzen

@ Pizza Amore

Auflaufe

ﬁ M accher oni Auflauf
\
W

Salat

16
3€

10
7€

10
7€
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@ Salat King

Warme Vorspeisen

A
@ Salat der Saison

Mittagstisch

Crogue Sucuk
Crogue Schinken
Crogue Salami
Croque Pute
Crogue Camembert
Crogue Hawaii

Croque Frikadelle

COEEWEE

o

a
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Fur unserekleinen Gaste

Hahnchennuggets

@

Croques

Crogue Vegetaria

Crogue Venezia

Crogue Weichkase

Crogue Gigant

CroqueEi

EeEeesS

L e Pizze Rosse

Pizza Champignons

@



el _ 4

@ Croque Zombie €
LY i

@ Crogue Krabben 2
LY i

@ Croque Hahnchendoner Kase 2

@ Croque Rindfleischdoner €

Schweineschnitzel

@ Wiener schnitzel Z

Calzone

@ Calzone 23
2
&y
epmnlne
&y

Calzone" Bliihe Auf" 7€

Calzone Rindfleischdoner 7€



‘ Calzone Italia

| ——

, )
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@ Calzone Hahnchendoner

Freitags Angebot

.
hY !

m
@ Pizza Hahnchendoner

Kindermenus

, )
Y /

-~ . .
@ Croque Dino Junior

Sonstiges

@ Doner Broccoli Uberbacken
@ Doner " Bluhe Auf" Uberbacken

Croque Spezialitaten

7€

7€
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‘ Croque Monster

Mittagsangebot

.
hY

-i .-";
@ Croque Hahnchendoner

Doner-Gerichte

’ Doner Uberbacken

Crogues-Baguetteria

"
hY

@ CroqueFlorida

Paste“ frische Nudeln

LY
'l.

@ M accheroni al Tonno
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M ontags-Angebot

s

@ Pizza @

Nudel-Tag

@ M accheroni " Blihe Auf

@ M accher oni Broccoli Forno
-, F

@ M accher oni Weichkase

Croque-Tag

)

@ Croque " Bluhe Auf

Pizza-Tag

r

@ Pizza Blihe Auf
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Crogue - Junior

. .
@ Croque- Dino
.

@ Croque - Obelix
. .
@ Croque - Terminator

CroquesMini @ 18cm

. F;
! i

. .
@ Croque Thunfisch

Deutsche Spezialitaten

a Currywurst

Nicht kategorisiert

. F;
', /

i . X .
@ M accher oni-Thunfischauflauf

a o1

10
4€



el
E Croque Spar gel



